
\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n130 del 14.06.12.doc 

             

 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII  Settore LL.PP. 
 

 

 
                                                                                           

 
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
  

    N.  130   DEL  14.06.2012                                                                                                                                                                                                                                        
   
OGGETTO:  Designazione del  presidente e del membro effettivo della commissione per l’espletamento  

della gara : “ affidamento incarico professionale per regolarizzazione catastale dei beni 
immobili formanti in parte oggetto di concessioni demaniali marittime ed in parte 
appartenenti al patrimonio comunale” 

 
 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 
Premesso che con : 

- determina del Capo VII Settore n. 305  del 30.12.2011 è stato avviato il procedimento per 
l’affidamento dei servizi di regolarizzazione catastale dei beni immobili formanti in parte 
oggetto di concessioni demaniali marittime ed in parte appartenenti al patrimonio comunale; 

- con successiva determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 107 del 17.05.2012 è stato 
approvato il verbale del 09.02.2012 con il quale sono state ammesse n. 22 manifestazioni di 
interesse ed è stato disposto di inviare a queste le lettere d’invito, ed è stata approvata la 
lettera d’invito aggiornata; 

Vista la lettera d’invito prot. n. 14805 del 22.05.2012 ; 
Visto l'art. n. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C n. 78 del  
28.06.96 e successivo atto consiliare di modifica n. 9 del 22.02.1999, il quale stabilisce la 
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune. 
Considerato che la data per lo svolgimento della gara per i lavori anzidetti, è stata fissata per il 
giorno 14.06.2012  alle ore 9.30. 
 
                                                                   DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1) - Di dare atto che il Presidente della Commissione è l’ing. Salvatore Calvo, Capo Settore Lavori 
Pubblici ; 
2) - Designare quale membro effettivo della Commissione il geom. Pietro Assenza 
3) -Dare atto che la commissione è così composta: 
      Ing. Salvatore Calvo                     - Presidente 
      Geom. Pietro Assenza                  - Componente 
      Dott.ssa Maria Rosa Portelli         - Componente con funzione di segretaria verbalizzante  
4) – Di trasmettere la presente in originale al Servizio Segreteria per gli adempimenti di 
competenza, ed in copia ai  componenti della commissione. 
     
                                                                                                                  Il Capo VII Settore 
                                                                                                                  Ing. Salvatore Calvo 

  
 


